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Trepga Shoqeéri Aksionare
Trepca Deoni€arsko Drustvo / Trepga Joint Stok Company

TREPCA

N¢ baz€ t¢ nenit 10 € Ligjit nr.05/L-120 pér Trepgén, nenit 12 t& Ligjit nr.03/L-087 pér
Ndérmarrjet Publike dhe nenin 21 paragrafi 2 nén paragrafi 2.1 lidhur me nenin 22 paragrafi
3 i Statutit t& Trepga Sh.A, Kryeshefi Ekzekutiv i Trepga Sh.A, me datén 17.07.2024, merr

kété:
VENDIM

1. Pezullohet konkursi pér punétor né Minieré pér njésiné biznesore Minicrat me
Flotacion Trepga Stantérg me nr.prot:3613 t€ datés 01.07.2024;

2. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim
Pér arsye t€ rrethanave té€ krijuara objektive, si dhe sygjerimit te Bordit Mbikéqyrés,

Kryeshefi Ekzekutiv vendosi si né dispozitiv.

Vendimi ju dérgohet:
e Andétaréve t¢ Komisionit;

e Arkivii Trepca Sh.A



